(dg: Jacobus de Goijde) Lambertus filius quondam Nijcholai de Goiderheijle (dg: Theodericus filius quondam Rijcoldi de Lijt septem) #sex# octavas partes (dg: ad se spec quarum sex) ad (dg: dictum) #ipsum# Lambertum #spectantes# (dg: in una tantum ad dictum Theodericum spectante) #ut dicebat# in hereditario censu XL solidorum monete solvendo hereditarie Martini hyemalis ex medietate cuiusdam domistadii siti in parrochia de Gewanden inter hereditatem Wernerii Obbekens soen #ex uno# et

inter hereditatem quondam Johannis Papen soen #ex alio# atque ex medietate orti et prati sitorum retro dictum domistadium necnon ex uno et dimidio jugeribus terre sitis in dicta parrochia inter aggerem ibidem et inter Mosam ibidem quem censum Arnoldus Nolleken filius quondam Gerongii cijrothecarii erga Arnoldum Nolleken Quappe piscatorem emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportaverunt! Andree Hoppenbrouwer filio quondam Arnoldi Lemkens cum litteris et jure occasione #et cum arrestadiis unius anni# promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem #et impetitionem# ex parte (dg: eorum) #sui# et dicti quondam Arnoldi Nolleken filii quondam Gerongii #et quodam Bele sue uxoris# et suorum heredum deponere. Testes Tijt et Gerardus datum in profesto Petri ad cathedram.

BP 1184 f 060v 07 za 21-02-1405.

Theodericus zvw Rijcoldus van Lijt droeg 1/8 deel van voornoemde cijns over aan voornoemde Andreas. Met achterstallige termijnen van 1 jaar.

Theodericus filius quondam Rijcoldi de Lijt unam octavam partem dicti census hereditarie supportavit dicto Andree (dg: supportavit) cum litteris et jure et #cum arrestadiis unius anni# promittens super omnia ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 060v 08 za 21-02-1405.

Henricus van Goiderheijl verwer droeg 1/8 deel van voornoemde cijns over aan voornoemde Andreas. Met achterstallige termijnen van een jaar.

Henricus de Goiderheijl tinctor octavam partem dicti census hereditarie supportavit dicto Andree cum litteris et jure #et cum arrestadiis unius anni# promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 060v 09 wo 04-02-1405.

Leonius zvw Godefridus van Erpe verkocht aan Henricus Hoernken zvw Andreas Hoernken een b-erfpacht van 7 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit goederen van wijlen voornoemde Godefridus, gnd het Goet te Hezeleer, in Veghel, tussen Albertus Zuetmont en Wolterus van den Rullen enerzijds en hr Johannes van der Horst priester anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint van Veghel, reeds belast met de grondcijns en 29 schelling gemeen paijment.

Leonius filius quondam Godefridi de Erpe hereditarie vendidit Henrico Hoernken filio quondam Andree Hoernken hereditariam paccionem septem modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quibusdam bonis dicti quondam Godefridi dictis tGoet te Hezeleer sitis in parrochia de Vechel (dg: atque ex attinentiis eorundem bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu fundi et XXIX solidis et pagamenti et sufficientem facere) inter hereditatem Alberti Zuetmont et Wolteri van den Rullen ex uno et inter hereditatem domini Johannis van der Horst presbitri ex alio (dg: atque) tendentibus cum uno fine ad communitatem de Vechel ut dicebat atque ex attinentiis dictorum bonorum universis quocumque locorum consistentibus promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et XXIX solidis communis pagamenti et sufficientem facere. Testes Neijnsel et Gerardus datum quarta post purificationis et {is kennelijk een verwijzing naar tekst in de linker marge}.

BP 1184 f 060v 10 do 05-02-1405.

En voornoemde Leonius kan terugkopen gedurende 6 jaar, elk mud met 12 Franse kronen, en met eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Willelmus Moelnere, Johannes Berwout en Johannes

Berwout.

O.

Et poterit redimere dictus Leonius ad spacium sex annorum proxime futurorum semper dicto spacio pendente quemlibet modium dicte paccionis cum XII cronen Francie boni auri et justii ponderis et cum arrestadiis si que fuerint {liggende streep om ruimte op te vullen}. Actum in camera anno CCCC^{mo} quinto mensis februarii die quinta hora prime presentibus Willelmo Moelnere Johanne Berwout et Johanne Berwout.

BP 1184 f 060v 11 wo 04-02-1405.

Hermannus van der Voert zvw Hermannus en zijn dochter Katherina verkochten aan Henricus van Helvoert verwer een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land, in Uden, tussen Petrus van der Hagen enerzijds en Theodericus van der Hagen anderzijds, (2) een stuk land, in Nistelrode, tussen Henricus van Merlaer enerzijds en Henricus Kersmaker anderzijds, (3) ¼ deel van 1 bunder beemd, in Veghel, tussen kv Delija van den Haselberch enerzijds en Johannes Ghiben soen anderzijds.

Hermannus van der Voert filius quondam Hermanni et Katherina eius filia #cum tutore# hereditarie vendiderunt Henrico de Helvoert tinctori hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parrochia de Uden inter hereditatem Petri van der Hagen ex uno et inter hereditatem Theoderici van der Hagen ex alio item ex pecia terre sita in parrochia de Nijsterle inter hereditatem Henrici de Merlaer ex uno et inter hereditatem Henrici Kersmaker ex alio (dg: ut dicebant promittentes indi) item ex quarta parte unius bonarii prati siti in (dg: jamdicta) parrochia de Vechel inter hereditatem liberorum Delije van den Haselberch ex uno et inter hereditatem Johannis Ghiben soen ex alio ut dicebant (dg: he) promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu fundi et sufficientem facere. Testes.

1184 f.061r.

quarta post purificationis: woensdag 04-02-1405.
in festo Aghate: donderdag 05-02-1405.
dominica post Aghate: zondag 08-02-1405.

BP 1184 f 061r 01 wo 04-02-1405.

Henricus van Helvoert molenaar zvw Henricus beloofde aan Henricus Marcelijs soen 20 nieuwe Gelderse gulden, 36 plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jacobus aanstaande (za 25-07-1405) te betalen.

Henricus de Helvoert multor filius quondam Henrici promisit super omnia Henrico Marcelijs soen XX nu Gelre XXXVI placken pro quolibet gulden ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes Goeswinus et Wolph datum quarta post purificationis.

BP 1184 f 061r 02 do 05-02-1405.

Marselius zv Alardus Zelen soen beloofde aan Willelmus van den Velde, tbv Laurencius van den Velde bv voornoemde Willelmus, 100 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde na maning te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Willelmus.

Marselius filius Alardi Zelen soen promisit super omnia Willelmo van den Velde ad opus Laurencii van den Velde fratris dicti Willelmi centum Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem ad monitionem dicti Laurencii persolvendos. Testes Spina et Gerardus datum in festo Aghate. Tradatur dicto Willelmo.

BP 1184 f 061r 03 do 05-02-1405.

Laurencius die Hollander zv Henricus Dircs soen verkocht aan Stephanus Henrics soen bakker, tbv hem en zijn vrouw Heijlwigis dvw Willelmus Ridder, een lijfrente van 1 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin van voornoemde verkoper, in Lithoijen, tussen Godefridus Sijmons soen enerzijds en Johannes Lachart anderzijds, (2) 1/3 deel, aan voornoemde verkoper behorend, in een stuk land, in Lithoijen, ter plaatse gnd Krijcken, tussen Willelmus van den Perre enerzijds en Godefridus Jans soen anderzijds, (3) 1/3 deel, aan voornoemde verkoper behorend, in een stuk erfgoed gnd een weijde, in Lithoijen, ter plaatse gnd Loter Weijden, tussen Henricus Bijе enerzijds en Stephanus Arts soen anderzijds. De langstlevende krijgt geheel de rente.

Laurencius die Hollander filius (dg: quondam) Henrici Dircs soen (dg: hereditarie) #legitime# vendidit Stephano Henrics soen pistori (dg: #ad opus# hereditarium censum unius novi Gelre gulden vel valorem solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo et orto dicti venditoris vitalem) ad opus sui et ad opus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Willelmi Ridder vitalem pensionem unius novi Gelre gulden vel #valorem# solvendam ad vitam dictorum Stephani et Heijlwigis seu alterius eorum diutius viventis et non ultra nativitatis Domini ex domo et orto dicti venditoris sitis in parrochia de Lijttoijen inter hereditatem Godefridi Sijmons soen ex uno et inter hereditatem Johannis Lachart ex alio atque ex (dg: pecia terre sita in dicta) 'ex tercia parte (dg: s) ad dictum venditorem spectante in pecia terre sita in dicta parrochia ad locum dictum Krijcken inter hereditatem Willelmi van den Perre ex uno et inter hereditatem Godefridi Jans soen ex alio atque ex tercia parte ad dictum venditorem spectante in pecia hereditatis dicte een weijde sita in dicta parrochia ad locum dictum Loter Weijden inter hereditatem Henrici Bijе ex uno et inter hereditatem Stephani Arts soen ex alio ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter habebit post decessum ipsorum amborum erit quitum. Testes datum supra.